[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 6061/2017 - 27/04/2017 15:17

INDICAÇÃO Nº 4107/2017
“Sugere ao Poder Executivo Municipal o nivelamento e cascalhamento na Rua Osório Ganeo, no Bairro Chácaras de Recreio Paraíso, neste município.”

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados o nivelamento e cascalhamento na Rua Osório Ganeo, no Bairro Chácaras de Recreio Paraíso, neste município.

Justificativa:

Conforme visita “in loco”, este vereador pôde constatar a necessidade de providenciar o cascalhamento e nivelamento no endereço mencionado acima, moradores pedem que se faça este procedimento por conta do transtorno que tem para circular nesta via, em dias de chuvas. Portanto solicitamos com a máxima urgência a execução do serviço.

 Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de Abril de 2017.

Ducimar de Jesus Cardoso

“Kadu Garçom”

-Presidente-